UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 274 /PGDĐT-HCTC Tháp Mười, ngày 01 tháng 4 năm 2020

V/v sử dụng, khai thác và cập nhật thông tin

trên phần mềm quản lý cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 01 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Quản lý phần mềm

quản lý Hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại Hội, người hợp

đồng lao động tỉnh Đồng Tháp và các phân hệ;

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-SGDĐT ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2020 của

ngành giáo dục và đào tạo (GDĐT);

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác quản lý cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và phục vụ cho công tác xây dựng cơ sở dữ liệu và sử dụng, khai

thác Phần mềm quản lý Hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động,

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện một số nội dung sau:

- Sử dụng, khai thác và cập nhật phần mềm quản lý nhân sự PMIS của ngành

thường xuyên trong năm 2020 và các năm tiếp theo.

- Phân công cụ thể viên chức, người phụ trách quản lý, khai thác Phần mềm

quản lý Hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị.

- Yêu cầu viên chức, người lao động thường xuyên cập nhật thông tin cá

nhân và sao y các văn bằng, chứng chỉ bổ sung (nếu có) để người phụ trách cập

nhật kịp thời vào hồ sơ lưu cá nhân.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung nêu trên./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Các PTP (để biết);

- Lưu : VT, TCCB.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

		2020-04-02T07:53:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!